
Département Contact Adresse électronique

IUT 2 Lionel FILIPPI Lionel.Filippi@upmf-grenoble.fr

IUT 2 / Carrières juridiques Assia BELKHATIR Assia.Belkhatir@iut2.upmf-grenoble.fr

IUT 2 / Info-Com Benjamin LECOUTEUX Benjamin.Lecouteux@iut2.upmf-grenoble.fr

IUT 2 / Tech de co Didier SCHWAB Didier.Schwab@iut2.upmf-grenoble.fr

IUT 2 / STID Marlène VILLANOVA Marlene.Villanova@iut2.upmf-grenoble.fr
IUT 2 / Informatique Agnès FRONT agnes.front@iut2.upmf-grenoble.fr
IUT 2 / GEA Vienne Camille MOINE Camille.Moine@iut2.upmf-grenoble.fr
IUT 2 / TC Valence Séverine MAUPETIT severine.maupetit@iut-valence.fr

Université Pierre-Mendès-France - Responsables C2i dans
les composantes et départements de l'UPMF
  >  >  > Vous êtes ici : Accueil Formations Etudiant à l'UPMF C2i

Responsables C2i dans les composantes et départements de l'UPMF

UPMF

Composante Contact Adresse électronique

DROIT Grenoble Martine EXPOSITO Martine.Exposito@upmf-grenoble.fr

DROIT Valence Laurent GACHON Laurent.Gachon@upmf-grenoble.fr

SHS Jérôme DAVID Jerome.David@upmf-grenoble.fr

SH Isabelle GAILLARD (Histoire)
Thomas LEROSIER (Philosophie)

Isabelle.Gaillard@upmf-grenoble.fr
Thomas.Lerosier@laposte.net

IUG Fanny VUAILLAT fanny.vuaillat@upmf-grenoble.fr

Eco-Gestion Valence Laurent GACHON
Nathalie DENOS

Laurent.Gachon@upmf-grenoble.fr
Nathalie.Denos@upmf-grenoble.fr

 Eco-Gestion Grenoble Nathalie DENOS Nathalie.Denos@upmf-grenoble.fr

IUT 2:

Si personne n'en est chargé dans votre composante, sollicitez votre responsable pour qu'il contacte
le responsable du C2i à l'UPMF.

Dernière mise à jour : 21/11/2011, N.D.

C2i à l'UPMF

- Le C2i à l'Upmf
 - Découvrir le C2i niveau 1
 - Passer le C2i

Actualités du C2i à l'UPMF

Des questions concernant le C2i ?
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http://www.upmf-grenoble.fr/
http://www.upmf-grenoble.fr/en-ce-moment--172108.htm?RH=C2IUPMF&RF=U2FR
http://www.upmf-grenoble.fr/formations/
http://www.upmf-grenoble.fr/formations/etudiant-a-l-upmf/
http://www.upmf-grenoble.fr/formations/etudiant-a-l-upmf/c2i/
http://www.upmf-grenoble.fr/formations/etudiant-a-l-upmf/c2i/le-c2i-a-l-upmf-172768.htm?RH=C2IUPMF
http://www.upmf-grenoble.fr/formations/etudiant-a-l-upmf/c2i/decouvrir-le-c2i-niveau-1-171978.htm?RH=C2IUPMF
http://www.upmf-grenoble.fr/formations/etudiant-a-l-upmf/c2i/passer-le-c2i-niveau-1-173297.htm?RH=C2IUPMF
http://www.upmf-grenoble.fr/formations/etudiant-a-l-upmf/c2i/actualites-du-c2i-a-l-upmf-171445.htm?RH=C2IUPMF


Renseignements d'ordre général :
infoc2i@upmf-grenoble.fr

Université Pierre-Mendès-France / BP 47 / 38040 Grenoble Cedex 9
Contact : admcom@upmf-grenoble.fr

Mentions légales
Crédits
Accessibilité

Page 2

http://www.upmf-grenoble.fr/infos-complementaires/mentions-legales/
http://www.upmf-grenoble.fr/infos-complementaires/credits/
http://www.upmf-grenoble.fr/infos-complementaires/accessibilite/

